СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТАЯ СЕССИЯ

(V созыв)

РЕШЕНИЕ

От   24.06.2010                                                                                    № 36
ст. Отрадная

Об утверждении Положения об отделе образования администрации муниципального образования Отрадненский район

в новой редакции
В целях приведения учредительных документов отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение об отделе образования администрации муниципального образования Отрадненский район в новой редакции (прилагается).

2. Уполномочить исполняющую обязанности начальника отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район Щербакову Светлану Ивановну выступить заявителем при предоставлении пакета документов для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы в порядке, предусмотренном статьей 17 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», и получить свидетельство о государственной регистрации изменений, вносимых в Единый государственный реестр юридических лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта (Попенков).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального  образования
Отрадненский район
                 А.В. Волненко